
ZARZĄDZENIE Nr 8/2024  
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 27 marca 2024 r. 

 

 

 

w sprawie refundacji kosztów zakupu  
okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok  

pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 
 
 
 

Działając na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej  

w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 

ekranowe (Dz.U. 1998 r. Nr 148, poz. 973, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Pracownik, który co najmniej przez połowę dobowego wymiaru czasu pracy używa  

w czasie godzin pracy monitora ekranowego ma prawo do refundacji kosztów zakupu 

okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok na podstawie:  

1) aktualnego zalecenia lekarskiego, wydanego przez okulistę lub lekarza medycyny pracy 

zatrudnionego w przychodni lekarskiej, która zawarła umowę z AMKP, jeżeli wyniki 

badań okulistycznych wykażą potrzebę ich stosowania podczas pracy przy obsłudze 

monitora ekranowego, 

2) faktury stwierdzającej zakup okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok.  

2. Refundacja kosztów zakupu okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok  

jest równa wysokości kwoty wskazanej na fakturze, wystawionej na pracownika,  

z zastrzeżeniem, iż nie może przekroczyć 600,00 zł. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 10/2021 z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie refundacji kosztów 
zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach 
wyposażonych w monitory ekranowe. 
 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Treść zarządzenia wraz z załącznikiem publikowana jest w Biuletynie Informacji 

Publicznej Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce 

Prawo uczelniane/Zarządzenia 2024.  

 

 

R e k t o r  

 

 

 

prof. dr hab. Wojciech Widłak 


